
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvn íini stranaini:

Objednatelem

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspčvková organizace

Zastoupen: Mgr. Ludvik Vožeh

Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
IČ: 47019727 t

a
Dodavatelem)
Luděk Šmíd

Wintrova 2471, 269 01 Rakovník

IČ: 61078981
d'

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 18.06.2019 smlouvu (objednávka č. oj9/2019/ssfra), j"jímž
předmětem byl nákup učebnic. .' :'· :9'

2. Strana objednatele je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l, tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřéjiiit postupem podle
zákona č. 340/20 15 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu-s-jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv. .'

III,

ZávěreČná ustanovení

J'

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnOtou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V V Rakovníku

V

dodavatel ' odběratel

Příloha č. l - Objednávka Č.O-19/2019/SSFRA ze dne 18. 06. 2019

' V případě jakýchkoli zniěn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



ťj Střední škola, Základní škola

a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace

Luděk Šmíd
vltavských 2640
269 01 Rakovník

IČ: 61078981

e-mail: ludek.smid@seznam.cz

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA RAKOVNÍK

19/2019 Kas/ll 18.06.2019

Objednávka

Dobrý den,

J'
objednávám u Vás učebnice v celkové ceně 96.578,76 KČ bez DPH, kdy specifikace

těchto učebnic naleznete v příloze.

S pozdravem

Mgr. Ludvík Vožeh, v. r.
ředitel školy

Za správnost vyhotovení:
Markéta Kasardová

Přílohy: Ill

Zřizovatel:

Středočesk" kra'
Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Telefon: +420 313 112 511
E-mail: zsřako@zsrako.cz
Internet: www.zsrako.cz

Bankovní spojeni:
6015-12228221/0100
lČ: 47019727
DlČ:CZ47019727



Objednávka - UČEBNICE - na Školní rok 2019/2020

ALTER

český jazyk 2 (TV) 1 kus

Čítanka 2/1(TV) 1

Čítanka 2/2 (TV) 1

Moje prvničitanka 2

Malý Čtenář 2

český jazyk 3 {TV) 6
,

Čítanka 3/1(TV) 6

český jazyk 4 (TV) , 7

Čítanka 4 (TV) 7

Matematika 4/1 7

Matematika 4/2 7

Matematika 4/3 7

Přírodověda 4/1 5

Přírodověda 4/2 5

Přehledy živé přírody 16

český jazyk 5 (TV) 22

Čítanka 5 (TV) 22

Matematika 5/1 22

Matematika 5/2 22

Matematika 5/3 22

život na Zemi 5 13

Země ve vesmíru 13

Člověk a technika 13

NNS Nová škola (s.r.o.)

Magnetické dopočitadlo 3

Papírové dopočÍtadío 0-10 4



Papírové dopočítadlo 0-20 6

Nová škola DUHA

Zeměpis 8 Evropa 12

SPN

Vlastivěda 4 5

Vlastivěda 5 13

Přírodopis 6 zool.+bot. 3

Zeměpis 6 Planeta Země, 3

Dějepis 6 Pravěk a starověk 3

Občanská výchova 6 3

Hudebnivýchova 6 3

Zeměpis9 ČR 11

Dějepis 7 Středověk a novov.2

Občanská výchova 7 2

Hudebnivýchova 7 2

Přírodopis 7 2

Přírodopis 8 10

Dějepis 8

Občanská výchova 8

Hudební výchova

12

12

12

PRODOS

Fyzika 1/1 3

Fyzika y, 3

Fyzika 2/1 2

Fyzika 2/2 2

Fyzika 3/1 12



Fyzika 3/2 12

SEPTIMA

Matematika I 4

Matematika Il 4

Matematika 2 1

Matematika 3 1

Místo, kde žijeme 1

Lidé kolem nás 1

Lidé a čas 1
P

Člověk v demokratickém státě 1

Základy rodinné výchovy 1

Občanská výchova pro odborná učiliště 2,3 1 + 1

PARTA

Náš slabikář1pro I.st. ZS spec. 5

Náš slab'kář 2 pro I.st. ZŠ spec. 3

SIabikářod A do Z1.dil 8

Slabikář od A do Z 2.díl 4

Čítanka pro l.st. 2 díl ZŠ praktické 5

zaj'mavé čten'1 Č'tanka pro 7, a 8.ročn'k ZŠ spec. 4

Zajímavé čteni 2 - Čítanka pro 7. a 8.ročnik ZS spec. 3

PočítánO 1.díl učebnice pro 7. a 8.ročnik ZŠ spec. 1

Počitánk 1. díl učebnice přepracovaná pro 7. a 8.ročník ZŠ spec.

Angličtina

CHIT CHAT 1

CHIT CHAT 2

Angličtina Expres 5 10


